(кадастровый номер 58:34:00l0122:З85), площадь застройки 5,1 кв.м., глубина 1,9 м.
расположенного по адресу: Пензенская область, город Заречный, ул. Адмирала Макарова
(далее - имущество),

2. Способ лриватизации имущества - продака муниципаJIьного имущества lia аукционе.
3. Начальнм цена продажи имущества устанавливается равной 46 325,93 (сорок шесть

тысяч триста двадцать пять) рублей 9З копейки (с НДС) Еа основании отчета об оценке
рыночяой стоимости М 26-2-2 от \\.02.2026.

4. <Шаг аукциона> устанавливается в размере 2 316,30 (две тысячи триста шестнадцаъ
тысяч) рублей З0 копеек.

5. Размер задатка устаЕавливается в размере 4 623,б0 (четыре тысячи шестьсот